
                                                                                                               

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

   БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

От 05.10.2021 г. № 110                                                         
                  д.Буравцовка 

 

Об утверждении  Перечня 

муниципального имущества 

Буравцовского сельского поселения, 

предназначенного для предоставления 

во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру 

поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О  

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 

руководствуясь решением Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения от 22.10.2019 №   38 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня муниципального имущества Буравцовского сельского поселения, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства», и в целях повышения эффективности    использования    

имущества, находящегося в муниципальной собственности, Совет народных 

депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района решил: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Буравцовского 

сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 



среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

дополнительные объекты, согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике 

муниципальных правовых актов «Муниципальный вестник Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области» и  вступает в силу с момента опубликования. 

3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.  

 

Глава  поселения                                                                             Е.В.Попов 

 

  

 

 

                                                                      

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  к решению    Совета   

народных    депутатов   Буравцовского  

сельского поселения Эртильского          

муниципального    района       Воронежской 

области от  05.10.2021 № 110 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 
 
 

N 

п/п 

Номер в  

Реестре 

 

имущества 

<1> 

Адрес  

(местополо 

жение)  

объекта  

<2> 

Структурированный адрес объекта 

Наименование  

субъекта  

Российской  

Федерации 

<3> 

Наименование  

муниципального 

района/ 

городского 

округа/ 

внутригородского 

округа  

территории 

города  

федерального 

значения 

Наименован

ие 

городского 

поселения/ 

сельского  

поселения/ 

внутригород

ского района  

городского 

округа 

Вид  

населенного  

пункта 

Наименован

ие  

населенного  

пункта 

Тип  

элемента  

планировочной  

структуры 

Наименова

ние  

элемента  

планировоч

ной  

структуры 

Тип 

элемента  

улично- 

дорожной  

сети 

Наименование 

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Номер 

дома 

(включая 

литеру) 

<4> 

Тип и 

номер 

корпуса, 

строения, 

владения 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 1 Воронежска

я область 

Эртильский 

район, юго-

восточная 

часть 

квартала 

Воронежская Эртильский сельское деревня Буравцовка       

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вид объекта 
недвижимости; 

движим
ое имущество 

<6> 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадастровый номер <7> Номер части 
объекта 

недвижимости 
согласно 

сведениям 
государственног

о кадастра 
недвижимости 

<8> 

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименован
ие объекта 
учета <10> Тип (площадь - для 

земельных участков, 
зданий, помещений; 

протяженность, объем, 
площадь, глубина 
залегания - для 

сооружений; 
протяженность, объем, 

площадь, глубина 
залегания согласно 

проектной 
документации - для 

объектов 
незавершенного 
строительства) 

Фактическое 
значение/Проектир

уемое значение 
(для объектов 

незавершенного 
строительства) 

Единица 
измерения (для 
площади - кв. м; 

для 
протяженности - м; 

для глубины 
залегания - м; для 
объема - куб. м) 

Номер Тип 
(кадастровы
й, условный, 
устаревший) 

15 16 17 18 19 20 21 22 

Земельный 
участок 

36:32:6600
003:42 

кадастровый  58830  Кв.м.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12> 

организации, образующей инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

субъекта малого и среднего 
предпринимательства 

Тип: 
оборудование

, машины, 
механизмы, 
установки, 

транспортные 
средства, 

инвентарь, 
инструменты, 

иное 

Государс
твенный 
регистра
ционный 
знак (при 
наличии) 

Наим
енова
ние 

объек
та 

учета 

Мар
ка, 
мод
ель 

Год 
выпус

ка 

Кадастровый 
номер 

объекта 
недвижимого 
имущества, в 

том числе 
земельного 

участка, в (на) 
котором 

расположен 
объект 

Правообладатель Документы 
основание 

Правообладатель Документы 
основание 

Полное 
наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 
заключе

ния 
договор

а 

Дата 
окончания 
действия 
договора 

Полное 
наимено

вание 

ОГРН ИНН Дата 
заключе

ния 
договор

а 

Дата 
окончания 
действия 
договора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

      СХА 
(колхоз) 
« Маяк» 

Эртильск
ого 

района 
Воронеж

ской 
области 

102360
050815

0 

36320
00900 

11.03. 
2014 

11.03.2024      

 
 
 
 



 
 
 

Указать одно из 
значений: в перечне 

(изменениях в 
перечни) <13> 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество 
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14> 

Субъект РФ Муниципально
е образование 

Наименование органа, 
принявшего документ 

Вид документа Реквизиты документа   

Дата Номер   

39 40 41 42 43 44 45 

 Администрация 
Буравцовского 

сельского поселения 
Эртильского 

муниципального района 
Воронежской области 

Решение 
Совета 

народных 
депутатов 

  Воронежская Буравцовское 
сельское 

поселение 



 

 


